[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Пятьдесят третье заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 17.09.2008г. №  190
              г.Троицк
О внесении изменений в городскую целевую программу ”Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в городе Троицке на 2007 - 2009 годы”

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в городскую целевую программу «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в городе Троицке на 2007 - 2009 годы», принятую решением Собрания депутатов города Троицка №175 от 25.10.2006 года, следующие изменения:

         1) пункты 14-16 раздела 2 «Разработка и осуществление мероприятий, направленных на снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» Мероприятий по реализации городской целевой программы изложить в новой редакции:

	Наименование

мероприятий
	Источники

финансирования

	Финансовые затраты, тыс. рублей
	Исполнитель программных

мероприятий

(полное

наименование)

	Всего на период

реализации программы
	В том числе по годам

	2007
год
	2008
год
	2009
год

	14. Строительство искусственных водохранилищ и пожарных водоемов в безводных районах города
	Городской бюджет
	-
	-
	-
	-
	Управление  ЖКХ, экологии, благоустройства, транспорта и связи администрации города

	15. Ремонт или замена неисправных пожарных гидрантов на сетях водоснабжения города Троицка.
	Городской бюджет
	278
	66
	106
	106
	Управление  ЖКХ, экологии, благоустройства, транспорта и связи администрации города

	16. Установка указателей пожарных гидрантов, согласно ГОСТ
	Городской

бюджет
	4
	4
	-
	-
	Управление  ЖКХ, экологии, благоустройства, транспорта и связи администрации города

2.  Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по финансово–бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по промышленности, предпринимательству и городскому хозяйству  (Бондаренко В. Н.)

Председатель Собрания

 депутатов города Троицка                                                                 И. А. Разумовский

   «

».

_1117865226.bin